

Шейкмана 111 расчёт на одну квартиру стояки ХВС и ГВС.

№	Наименование материалов	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн 40 Ру 25 80С L=4 м ПК Контур	5	м.п	260,00	1 300,00
2	Муфта PP-R Дн 40 ПК Контур	4	шт.	21,00	84,00
3	Муфта PP-R комбинированн Дн 25х3/4 НР ПК Контур	2	шт.	108,00	216,00
4	Тройник переходной PP-R Дн 40/25/40 ПК Контур	2	шт.	46,00	92,00
5	Угольник PP-R Дн 40 ПК Контур	4	шт.	34,00	136,00
6	Труба PP-RGF Дн 40 Ру 20 80С L=4 м ПК Контур	4	м.п	200,00	800,00
7	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн 25 Ру 25 80С L=4 м ПК Контур	4	м.п	109,00	436,00
8	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду 20 Ру40 ВР/НР рычаг с американкой	2	шт.	611,00	1 222,00
9	Хомут с р/прокладкой Ду 40-24 (2") М8	8	шт.	30,00	240,00
10	Трубка Energoflex Super стандартная 13 мм Ду 40	8	м.п	60,00	480,00
11	Анкер латунь М8х28	8	шт.	18,00	144,00
12	Шпилька сталь оц М8х1000	2	шт.	45,00	90,00
13	Лента ,скотч серый, для изоляции.	1	шт.	150,00	150,00
14	Хомут нейлоновый 250 мм (20 шт)	1	шт.	105,00	105,00
15	Раствор сухой для заливки перекрытия	10	кг.	50,00	500,00
16	Гель анаэробный 15г синий до 2" Сантех Мастер 04017	1	шт.	141,00	141,00
	Итого за материалы				6 136,00
	Наименование работ				
1	Демонтаж трубы до Ду 32	7	п.м.	400,00	2 800,00
2	Монтаж и прокладка трубы PP-R Ду 40	7	п.м.	600,00	4 200,00
3	Устройство теплоизоляция труб ГВС/ХВС	13,6	п.м.	160,00	2 176,00
4	Установка кранов и сборок до Ду 25	2	шт.	500,00	1 000,00
5	Проход бетонного перекрытия	1	шт.	1 000,00	1 000,00
6	Установка,заливка гильз прохода через перекрытие.	1	шт.	1 500,00	1 500,00
7	Закуп, доставка и подъём на этаж материала.	1	шт.	500,00	500,00
	Итого за работы				13 176,00
	Расходные материалы				600,00
	ВСЕГО				19 912,00